
  

 

 

Obecní úřad Štěpánkovice, Slezská 520/13, 747 28 Štěpánkovice, IČO: 00300756 , tel.: +420 553 675 122 

e-mail: obec@stepankovice.cz, www.stepankovice.cz 

 

 

 

 

 

   

 1. Zprávy obce Štěpánkovice 

1.1. Dne 3.4.2023 proběhne v naší obci deratizace. Žádáme občany, aby do 30.3.2023 

nahlásili na obecní úřad místa v obci se zvýšeným výskytem hlodavců.  

1.2. Obecní knihovna ve Štěpánkovicích pořádá v pondělí 20.3.2023 v 17.00 hod. 

tradiční „Velikonoční tlachání“ spojené s tvořivou dílnou. Součástí programu bude 

humorné scénické vystoupení v hlučínském nářečí, které připravila p. učitelka 

Magda Stříbná, společně se  svými žáky a členy čtenářského klubu. Zájemci se 

mohou přihlásit do 16. března osobně v knihovně, nebo na tel. Čísle 553609965, 

606344931.  Počet míst je omezen! Vstup je zdarma. Malé občerstvení zajištěno. 

Srdečně zvou pracovnice knihovny. 

1.3. U hlavní brány na hřbitov byl nalezen klíč a na ul. Hlavní byl nalezen svazek klíčů. 

Klíče jsou k vyzvednutí na obecním úřadě v kanceláři matriky. 

1.4. Od 3.10.2022 je v provozu ordinace praktického lékaře pro děti a dorost. Registrace 

pacientů k praktickému lékaři pro děti a dorost je možná na telefonním čísle 596 

769 898 Po-Pá v době od 8:00-11:00 hod. Bližší informace jsou zveřejněny na 

internetových stránkách www.kids-medicals.cz 

 

2. Zprávy ostatních úřadů  

2.1. Město Kravaře Vás zve na Velikonoční trhy, které proběhnou 25.3. a 26.3.2023 od 

10:00 do 17:00 hodin v zámeckém parku v Kravařích. Těšit se můžete na stánky s 

občerstvením, rukodělnými výrobky a velikonočním zbožím, připraveny budou i 

ukázky sokolnictví a historická řemesla. Pro děti bude připraveno hledání 

velikonočních vajíček, loutkové divadélko babky Miládky a historický kolotoč. 

 

3. Komerční zprávy    

3.1. TJ Sokol Štěpánkovice zve všechny fanoušky na poslední přípravné utkání  A 

týmu, které se odehraje tuto sobotu 18.3.2023 od 15.00 hod. na hřišti TJ Sokolu 

Štěpánkovice. Soupeřem bude mužstvo Stěbořic. Další týden už se hraje první 

mistrovské utkání jarní části, které se uskuteční ve Staré Bělé v sobotu 25.3.2023 

od 15.00 hod. 

3.2. Ve dnech 23.3. a 24.3.2023 bude v naši obci provádět kontrolu a čistění komínu s 

vystavením revizní zprávy firma Tradiční Kominictví. Firma má veškeré platné 

http://www.kids-medicals.cz/


  

 

 

Obecní úřad Štěpánkovice, Slezská 520/13, 747 28 Štěpánkovice, IČO: 00300756 , tel.: +420 553 675 122 

e-mail: obec@stepankovice.cz, www.stepankovice.cz 

certifikace, cena vyčištění jednoho komínu je 500 Kč i s vystavením revizní zprávy. 

Pro více informaci a objednávky můžete volat na 603241412 nebo poslat email na 

tradicnikominictvi@seznam.cz 

3.3. Svaz zahrádkářů oznamuje, že jsou ještě k prodeji sadbové brambory. Zakoupit je 

můžete v prodejně p. Emila Kurky.  

3.4. KONZULÁRNÍ DNY německého velvyslanectví se uskuteční v BULY Aréně v 

Kravařích ve dnech 19.4. až 21.4.2023. Informace podá Mgr. Josef MELECKÝ, 

Kravaře, tel. 602 502 478, email: josef.melecky@provalve.cz 

             

 

                 Zapsala: Bronislava Rycková 15.3.2023 

 

 

           

 

           

 


